
子どもたちと
にぎやかな毎日を☆

ファミリー
担当

くぼじぃくぼじぃ
かっしーかっしー

☆★☆☆★☆

住まい情報スタッフがご紹介

お部屋の特長は
アイコンをチェック♪

お部屋探し初心者の方も、今のお部屋が不満の方も
私たちにおまかせください!

広告有効期限/
H26年3月20日

新婚・カップル
向け物件

正円寺
3LDK
（63.17㎡）6.3万円

バルコ二ー

玄玄
洗浴

押入

洋室
6.6畳

洋室
6畳

和室
6畳

クローゼットDK
9.7畳

■
桐
木
一
戸
建

敷 3ヵ月　礼 0ヵ月　共 3,000円　
P 1台込 水 実費　損 要加入　
築 H17年4月　取 仲介　
交 伊予鉄正円寺バス停徒歩3分

●イオン近くで買
い物便利♪

●対面キッチンで
おしゃべりしな
がらCooking!

●駐車1台無料

愛媛県知事免許（0）第0000号（公社）
愛媛県宅地建物取引業協会会員

㈱エス・ピー・シー事業部　
松山市湊町3丁目3-5

☎089-921-6500
URL www.spc.com

N

ペ
ッ
ト

設
備

おってぃおすすめ

学
校

交
通

買
い
物

お
金

…
新
婚
・
カ
ッ
プ
ル
向
け
物
件

…
一
人
暮
ら
し
物
件

…
フ
ァ
ミ
リ
ー
向
け
物
件

…
一
戸
建
て
物
件

愛媛県知事免許（0）第0000号（公社）
愛媛県宅地建物取引業協会会員

㈱エス・ピー・シー事業部　
松山市湊町3丁目3-5

☎089-921-6500
URL www.spc.com

一人暮らし
向け物件

正円寺
3LDK
（63.17㎡）6.3万円

バルコ二ー

玄玄
洗浴

押入

洋室
6.6畳

洋室
6畳

和室
6畳

クローゼットDK
9.7畳

■
桐
木
一
戸
建

N

ペ
ッ
ト

設
備

だーわーおすすめ

学
校

交
通

買
い
物

お
金

敷 3ヵ月　礼 0ヵ月　共 3,000円　
P 1台込 水 実費　損 要加入　
築 H17年4月　取 仲介　
交 伊予鉄正円寺バス停徒歩3分

↑こちらは、よりキャッチを引き立たせ、ごちゃごちゃさせずシンプルに、

見せたいものを立たせるようにしました。（タウンより）

敷 3ヵ月　礼 0ヵ月　共 3,000円　 P 1台込
水 実費　 損 要加入　築 H17年4月　取 仲介
交 伊予鉄正円寺バス停徒歩3分

愛媛県知事免許（0）第0000号（公社）愛媛県宅地建物取引業協会会員

㈱エス・ピー・シー事業部　
松山市湊町3丁目3-5

☎089-921-6500
URL www.spc.com

N
❶旦那さんとおしゃべりしながらごはんを作る…ウキウキ新婚生活をスタートさせま
しょう！　❷旦那さんとおしゃべりしながらごはんを作る…ウキウキ新婚生活をスター
トさせましょう！

1 2

正円寺
3LDK（63.17㎡）

バルコ二ー

玄玄
洗浴

押入

洋室
6.6畳

洋室
6畳

和室
6畳

クローゼットDK
9.7畳

人気エリアのはなみずき通り近くです！
周りにはイオンを始め大型スーパーや話題のお店もいっぱい。市内中心部へのアクセスも
抜群！！だし、松山ICもすぐそば。もちろん設備も充実していますよ

6.3万円 TVインターフォン BSアンテナシャンプードレッサー 浴室乾燥暖房機

TVインターフォン BSアンテナシャンプードレッサー 浴室乾燥暖房機

■Happiness S

一戸建て
向け物件

ペ
ッ
ト

設
備

くぼじいおすすめ

学
校

交
通

買
い
物

お
金

●3面から光が入
る明るいお部屋
が魅力です
●スーパー、コン
ビニが徒歩圏内
なのが嬉しい！

10

2

2

1

1
ペット飼育可

人気の校区or幼稚
園や学校まで徒歩
15分以内

駅やバス停の近く、
主要道路近くでお
でかけ便利

スーパー・ショッピング
センター・コンビニ近く
で買い物便利

おトクな初期
費用や、家賃
設定

生活を豊かにしてく
れる設備が充実（エア
コン、追い炊き機能など）

備
設

通
交

物
い
買

校
学

金
お

住まい情報スタッフが
お部屋の魅力を解説します！！

やっぱり一度は
住んでみたい！

一戸建て
担当

自分スタイルな
お部屋に♪

一人暮らしさん
担当

ラブラブな
新生活を夢見る♡

新婚さん・
カップルさん

担当

だーわーだーわー

☆★☆

おってぃおってぃ

☆★☆

一人暮らし
向け物件

桑原5
1DK

（28.35㎡）4.2万
円

■
み
よ
し
ハ
イ
ツ
2

N

ペ
ッ
ト

設
備

だーわーおすすめ

学
校

交
通

買
い
物

お
金

敷 0ヵ月　礼 0ヵ月　共 3,000円　
P 4,000～5,000円   水 検針
損 要加入　築 2000年2月　取 仲介　
交「東雲短大前バス停」徒歩7分

◦オール電化の
女性専用マン
ションです！
●東雲大徒歩
　8分

愛媛県知事免許（8）第2904号 
（公社）愛媛県宅地建物取引業協会会員

太陽ホーム株式会社
松山市桑原3丁目4-4

☎089-932-1507

新婚・カップル
向け物件

4.3 万円 空港通６
3DK

（50㎡）

おってぃおすすめ

愛媛県知事免許（8）第2938号
（公社）愛媛県宅地建物取引業協会会員

（有）タケオカ住宅　
松山市空港通3丁目8ｰ29

☎089-971-4205

ペ
ッ
ト

設
備

学
校

交
通

買
い
物

お
金

敷 2ヵ月　礼 なし　共 4,000円　
P 5,250円　水 検針　損 要加入
築 1987年3月　取 仲介　
交 伊予鉄「富久口」バス停徒歩4分

洗面

浴

バルコ二ー

◦南向ベランダ、
閑静な住宅地♪

◦コンビニ（サン
クス）まで徒歩7
分など、買い

　物にも便利♪

N

■
コ
ン
フ
ォ
ー
ト
桜
６
棟
５
０
５
号
室

敷 敷金　 礼 礼金　 共 共益費　 P 駐車場代　 水 水道代　 損 損害保険加入の有無　 築 築年月　 取 取引態様　 交 交通アクセス 17



ファミリー
向け物件

桑原5丁目
3DK

（56.1㎡）5.5万
円

浴室

■フレグランス松本

敷 0ヵ月　礼 1ヵ月　共 1,000円
P 1台込　水 実費　損 要加入　
築 H5年10月　取  仲介　
交 伊予鉄「福音寺駅」徒歩17分

N

かっしーおすすめ

愛媛県知事免許（8）第2904号 
（公社）愛媛県宅地建物取引業協会会員

太陽ホーム株式会社
松山市桑原3丁目4-4

☎089-932-1507

ペ
ッ
ト

設
備

学
校

交
通

買
い
物

お
金

◦室内キレイで
す☆
・駐車場1台込
でおトクです！

一戸建て
物件

桑原二丁目
4DK

（74.52㎡）5.5万
円

■
本
田
住
宅

くぼじぃおすすめ

ペ
ッ
ト

設
備

学
校

交
通

買
い
物

お
金

敷 1ヵ月　礼 1ヵ月　共 無　
P 1台込　水 実費　損 要加入　
築 H6年5月　取 仲介　
交 桑原バス停徒歩1分

N

愛媛県知事免許（8）第2904号 
（公社）愛媛県宅地建物取引業協会会員

太陽ホーム株式会社
松山市桑原3丁目4-4

☎089-932-1507

◦桑原小学校まで
の通学便利

●この広さでこの
お家賃♪

●バス停1分で
　おでかけ楽々

新婚・カップル
向け物件

5.9 万円 余戸東
1LDK

（47.25㎡）

おってぃおすすめ

愛媛県知事免許（3）第4492号
（公社）愛媛県宅地建物取引業協会会員

（株）ブライム・コーポレーション　
松山市古川南1丁目21-8

☎089-905-1020
URL  http://braim-corp.jp/

ペ
ッ
ト

設
備

学
校

交
通

買
い
物

お
金

敷 0ヵ月　礼 0ヵ月　共 4,500円　
P 5,000円　水 実費　損 要加入
築 H20年9月　取 一般媒介　
交 伊予鉄「余戸駅」徒歩10分
※家賃保証会社加入が必要

N

■
ブ
ラ
イ
ム
コ
フ
レ
1
0
1
号
室

◦光インターネッ
ト、プロバイ
ダー無料！
◦カードキー付で
防犯対策ヨシ！

◦南側ベランダ
◦敷金0プラン♪

一人暮らし
向け物件

空港通３
1K

（30.25㎡）3.5万
円

N

押
トイレ

トイレ

浴

バルコニー

浴室

押入

洋室
10畳

キッチン

■
キ
ャ
ッ
ス
ル
エ
ア
ポ
ー
ト
２
０
６
号
室

N

ペ
ッ
ト

設
備

だーわーおすすめ

学
校

交
通

買
い
物

お
金

敷 2ヵ月　礼 なし　共 込　
P 5,250円   水 検針　損 要加入　
築 1993年3月　取 仲介　
交 伊予鉄「空港通3丁目」バス停徒歩1分

◦空港通りの
　好立地♪
・礼金0円
・オートロック
　で女性も安心♪

愛媛県知事免許（8）第2938号
（公社）愛媛県宅地建物取引業協会会員

（有）タケオカ住宅　
松山市空港通3丁目8ｰ29

☎089-971-4205

ファミリー
向け物件

桑原5丁目
3DK

（71.12㎡）6.2万
円

洗面

玄
関

押入 押

洋室
6畳

洋室
6畳

PS

DK

和室
6畳

バルコ二ー

バルコ二ー

バ
ル
コ
二
ー

■
ク
レ
ス
ト
M

敷 2ヵ月　礼 1ヵ月　共 6,000円
P 5,000円　水 検針　損 要加入　
築 H13年3月　取  仲介　
交 伊予鉄「桑原」バス停徒歩6分

N

かっしーおすすめ

愛媛県知事免許（8）第2904号 
（公社）愛媛県宅地建物取引業協会会員

太陽ホーム株式会社
松山市桑原3丁目4-4

☎089-932-1507

ペ
ッ
ト

設
備

学
校

交
通

買
い
物

お
金

◦室内美邸の大人
気オール電化マ
ンション★
◦玄関、洋室、和室
に大容量の収納
◦二面バルコニー
で明るい室内

一人暮らし
向け物件

立花5
1K

（25.18㎡）3.2万
円

玄関

浴室

押入

バルコ二ー

■
コ
ン
フ
ォ
ー
ト
ブ
ル
山
本
２
０
５
号
室

N

ペ
ッ
ト

設
備

だーわーおすすめ

学
校

交
通

買
い
物

お
金

敷 2ヵ月　礼 なし　共 込　
P 5,000円   水 実費　損 要加入　
築 2000年4月　取 仲介　
交 伊予鉄「いよ立花」駅徒歩8分

◦近隣駐車場有、
車をお持ちの方
も安心！
●コンビニ
　まで50mで
　買い物便利
●バリアフリー

愛媛県知事免許（8）第2938号
（公社）愛媛県宅地建物取引業協会会員

（有）タケオカ住宅　
松山市空港通3丁目8ｰ29

☎089-971-4205

敷 敷金　 礼 礼金　 共 共益費　 P 駐車場代　 水 水道代　 損 損害保険加入の有無　 築 築年月　 取 取引態様　 交 交通アクセス18



ファミリー
向け物件

山越６丁目
3LDK

（68.72㎡）8.5万
円

洋室
4.5畳

洋室
5.75畳

洋室
6.25畳

物入物入

LＤＫ
14.75畳

物入物 浴室

玄関

洗面

Ｎ

■
花
の
町
住
宅
16
号

敷 ３ヵ月　礼 なし　共 込
P ２台可（１台は軽自動車）　水 検針　
損 要加入　築 ２０１３年８月　取 一般媒
介　交 伊予鉄「萱町6」徒歩５分

N

かっしーおすすめ

ペ
ッ
ト

設
備

学
校

交
通

買
い
物

お
金

◦買い物はフジへ徒
歩5分♪マルヨシ徒
歩4分♪
●便利な駐車2台可
（1台は軽自動車）
●広 Ｌ々ＤＫ

愛媛県知事免許（1）第５１０５号
（公社）愛媛県宅地建物取引業協会

株式会社NYホーム 
エイブルネットワーク松山北店　
松山市本町7-1-14 グランドハイム本町１Ｆ

☎089-994-8931

新婚・カップル
向け物件

6.3 万円 南斉院町
2LDK

（63.50㎡）

おってぃおすすめ

ペ
ッ
ト

設
備

学
校

交
通

買
い
物

お
金

敷 2ヵ月　礼 1ヵ月　共 ３，０００円　
P 3，150円　水 検針　損 要加入
築 ２０１4年3月　取 一般媒介　
交 伊予鉄「日吉神社口」バス停徒歩4分

洋室
5.8畳 洋室

6.2畳

LＤＫ
12.5畳

洗面

バ
ル
コ
ニ
ー

浴
室

ウォークイン
クローゼット

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

ク
ロ
ー
ゼ
ッ
ト

玄関

N

■（仮）セントロイエル南斉院201号室

◦新築物件♪
　3月中旬入居
●ＩＨ・オール電化・
設備充実♪

●広 Ｌ々ＤＫ

愛媛県知事免許（1）第５１０５号
（公社）愛媛県宅地建物取引業協会

株式会社NYホーム 
エイブルネットワーク松山北店　
松山市本町7-1-14 グランドハイム本町１Ｆ

☎089-994-8931

新婚・カップル
向け物件

4.5 万円 鹿峰
2LDK

（59.62㎡）

おってぃおすすめ

ペ
ッ
ト

設
備

学
校

交
通

買
い
物

お
金

敷 2ヵ月　礼 1ヵ月　共 3,000円　
P 3,000円（2台目有3,000円）　
水 実費　損 要加入　築 2005年12月
取 仲介　交 伊予鉄「粟井」バス停徒歩2分

洗

浴

収納

収
納

N

■
レ
ス
ポ
ワ
ー
ル
ア
キ
ラ

◦うれしい床暖房機能
付きお部屋♪

●エアコン・シャンプー
　ドレッサー・追焚機能・
TVドアホン・カウン
ターキッチン・洗濯機
室内と設備も充実

愛媛県知事免許（1）第5107号
（公社）愛媛県宅地建物取引業協会会員

（株）ブルーム不動産流通　
松山市平田町102-2 高山ビル1F

☎089-978-2832
URL http://www.bloom-rec.com/

一人暮らし
向け物件

堀江町
2DK

（41.04㎡）3.8万
円

N

ペ
ッ
ト

設
備

だーわーおすすめ

学
校

交
通

買
い
物

お
金

敷 0ヵ月　礼 なし　共 4,000円　
P 4,000円   水 実費　損 要加入　
築 1988年7月　取 貸主　
交 JR「堀江駅」徒歩1分

◦紹介のお部屋、敷
金、礼金0円！日割
家賃、翌月家賃も
0円！！
●新婚さんにも
　オススメ！

浴室

押入押

洋室
6畳

和室
6畳

WC
DK
8畳

ベランダ

玄玄

■T's8 107号

愛媛県知事免許（11）第001857号
（公社）愛媛県宅地建物取引業協会会員

（有）もちだ不動産　
松山市持田町1丁目1-35

☎089-907-5678
URL  www.mochida.biz

ファミリー
向け物件

畑寺4丁目
3DK

（65.00㎡）6.0万
円

敷 1ヵ月　礼 なし　共 5,000円
P 5,000円　水 実費　損 要加入　
築 平成8年4月　取 仲介　
交 伊予鉄バス「三町」バス停徒歩1分

かっしーおすすめ

愛媛県知事免許（1）第5105号
(公社)愛媛県宅地建物取引業協会

株式会社NYホーム 
エイブルネットワーク松山久米店
松山市南久米町145-1 竹乃井ビル1F

☎089-993-8512

ペ
ッ
ト

設
備

学
校

交
通

買
い
物

お
金

N

ベランダベランダ

押押

DK9

洋6 洋6和6

物物

玄玄

CLCL

■Villa Clair 302号

N

◦ペット犬・猫OK！
　（保証金1ヵ月）
●エレベータ
　付きで、新婚
　さん・ファミリー
にオススメ

一戸建て
物件

古川北4
2SLDK

（68.72㎡）7.0万
円

N

物物

物

玄玄

1階

2階

CL

ベランダ

洗面
浴
室

物入

物入

物
入

物
入

洋室
6畳 洋室

6畳

クローゼット

LDK
13畳

■
浅
井
借
家

敷 3ヵ月　礼 0ヵ月　共 込　
P 2台可　水 実費　損 要加入　
築 平成18年12月　取 媒介　
交 古川横田バス停より徒歩2分

N

くぼじぃおすすめ

愛媛県知事免許（11）1204号

有限会社　三友　
松山市古川北4丁目8-11

☎089-957-2519

ペ
ッ
ト

設
備

学
校

交
通

買
い
物

お
金

◦人気のはなみ
ずき通り近く！
◦休日は家族そろっ
てお出かけ♪

◦日当り良好！

敷 敷金　 礼 礼金　 共 共益費　 P 駐車場代　 水 水道代　 損 損害保険加入の有無　 構 構造　 戸 戸数   築 築年月　 取 取引態様　 交 交通アクセス 19


